PRIMERO.- Reconocer, por los fundamentos 

expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Gerencial, el Derecho de carácter 

laboral de Subsidios por Luto y Sepelio a favor de la señora Raquel Adriana Llanos Ballardo, 

por el total de S/. 19,918.20 (Diecinueve mil novecientos dieciocho con 20/100), 
correspondiéndole el monto de S/.9,978.20 por concepto de Luto y el monto de S/.9,940.00, por 
concepto de Sepelio; por los fundamentos expuestos en la parte considerativa de la presente 

Resolución Gerencial, 

SEGUNDO.- Autorizar a la Oficina de Administración a